
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

¡¡¡doba, 1 5 FES 2011 
.- FACULTAD DE LENGUA 

VISTO: 113 
La reunión de trabajo de la Sra. Decana Barei Silvia, prof. Pino Miriam 

y la representante de la Cátedra de Derechos Humanos de la Universidad de 

Estocolmo, Suecia, Sra. Bartolomei María Luisa, realizado el día 10 de enero 

del corriente año, 

y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

La Ordenanza del H.C.S. N° 06/10, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 1°._ Avalar las erogaciones realizadas el día 10 de enero del corriente, a 

favor de la firma Áreas Argentina S. A., en concepto de refrigerio, con motivo 

de la reunión de trabajo integrada por la Sra. Decana Barei Silvia, la prof. 

Pino Miriam de la Facultad de Lenguas y la representante de la Cátedra de 

Derechos Humanos de la Universidad de Estocolmo, Suecia, Sra. Bartolomei 

María Luisa, por la suma total de pesos cuarenta y ocho ($48.-) 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma . 

GG/cm 

Prof. Dra . SILVLA. N. 8AREI 

DE C ANA 


FACULTAD DE LENG UAS 

Universidad Naciona! de Córdoba 



